
                                  令和７年 10月２日 

 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                            九州北部税理士協同組合 

                             理事長 森 山 彰 夫 

                                  （公 印 省 略） 

 

 

令和７年 11月公演ミュージカル「ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ」の優待ご案内について 

 

 

 拝啓 秋分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今回、（株）博多座より当組合に令和７年 11 月公演のミュージカル「ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬ

Ｙ」に関する優待プランの案内が届きましたので、お知らせいたします。 

 なお、別紙チラシをご確認の上、ＱＲコードを読み込んでの申込になっておりますので「博

多座特別限定販売専用受付サイト」のご案内に添って申込んでいただきますようお願いいた

します。 

また、申込期日は令和７年 10月７日（火）から観劇日の５日前までになっております。 

 末筆ながら、是非この機会にミュージカル「ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ」をご鑑賞いただけま

すと幸いです。 

 業務ご多忙のところであると存じますが、奮ってのお申込みをお待ちしております。 

敬具 

 



 

対象公演 ミュージカル『ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ』 

シリーズ累計発行部数 3,800万部突破の超人気コミックのミュージカル版！ 

大好評を博した 2023年の初演に続き、早くも 2025年の再演が決定！！ 

 

優待価格 Ａ席定価 15,500 円⇒  

（土日祝 16,000 円） 

 

対象日程 

 

 

 

 

 

 

※×印はお申込み対象外となります。 

 

受付期間 ２０２５年１０月７日（火）～ご観劇日の 5 日前まで 

 

申込み・購入方法 

① 申込期間内に専用サイトにアクセスしてください。https://l-tike.com/st1/202511spyfamily-lt2 

リンク先にアクセスできない場合は、右の QR コードを読み込みいただくか、URL をコピー＆ペーストしてください。 

② 申込完了前に企業 ID 入力欄がございます。「2511102」（半角数字 7 桁）を入力してください。 

③ チケットのお申込みは、１回あたり 4 枚までとなっております。 

小学生未満のお子様の入場はご遠慮いただいております。なお、小学生以上のお子様につきましては、お席がお一人 

1 席（同料金）必要です。 

④ お近くのローソン・ミニストップにて「Loppi」端末をご利用の上、代金お支払いとチケットのお引取りをお願いいたします。 

お申し込みの際に発行される「予約番号」とお申込時にご入力頂いた「電話番号」が必要です。 

※チケットは購入確認メールに記載されている期日までに入金・発券ください。期限を過ぎますと無効となります。 

※チケット代金のほかに別途手数料が必要となります。 

※詳しくは「博多座特別限定販売専用受付サイト」のご案内をよくお読み下さい。 

⑤ このチケットは不正転売等を禁止する特定興行入場券となります。 

お申し込みの際は必ずご来場される方（複数のお申込みの場合はご来場される代表者）のお名前でお申込みください。 

ご入場時に確認させていただく場合がございます。 

お問合わせ 

チケットに関する問合わせ先・・・下記リンク先フォームからメールでお問い合わせください。 

https://l-tike.com/contact/ 

公演に関する問合わせ先・・・・・㈱博多座 営業部  ℡092－263-5880 

九州北部税理士協同組合限定優待プラン 

公演情報はこちら 

お申込サイトはこちら 

昼の部 １０，３００円 

夜の部   ９，８００円 

11月 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

曜 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

12:30 ○ ○ × ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ×

17:30 ○ ○ ○ × ○ ○ ○

休
演
日

休
演
日

https://l-tike.com/st1/202511spyfamily-lt2
https://l-tike.com/contact/



